8) ^Żyrok niniejszy opatrzyć rygorem tymczasowej wykonalności.
Oryginał podpisany przez Skład Sądu.

Za zgodność z oryginałem (podp.) Kurator Aleksander Strachowici
Adwokat Przysięgły.

Sędzia Komisarz massy upadłości
Hersza Głowińskiego i Hersza Cyglera,

kodz^8; ’’’’jiejszem wierzycieli powyższej upadłości, aby w dniu 15 (27) Września 1894 r., o
“zaw"' 2'ej wTP°‘udnie, przybyli do Kancelarji Ii-go Wydziału Sądu Handlowego w War-
Wj !e (u*ica Długa Jft 7) z dowodami, usprawiedliwiającemi ich pretensje, celem przedsta-

lla potrójnej listy kandydatów na Syndyków tymczasowych rzeczonej massy.
Warszawa, dnia 7 (19) Września 1894 r.

^-^J29lr_________ Sędzia Komisarz E. Makowski.
Mam honqr zawiadomić Szanow-

Jch Rodziców uczącej się młodzie-
Jr» *e Szkolę swą prywatną prze-
t., ,'n na róg Ńowego-Świa-
sin * ^^Męcej, przyjmuję pen-
jonargy j przysposabiam do szkół
zWowych. Oprócz nauk szkolnych,

sfcSŁi-■ Wir dzących z owczarni fran-
cuzkicj p. p. Gilbert et

'UuHtuKJf Lefevre, są do sprzeda
ły 1 W nia w owczarni Domi-
\ r-ilL^^nium Lucien, p. Gosty-

nl!}i prowadzonej przez h. Stein, sortjera
z Warszawy. Barany te stoją w folwarku
Korzeń, bhżąj stacji Pniewo. 1270r

OBWIESZCZENIE.
Dnia 26 Września (8 Października) 1894 r., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się

Hura < Magistratu m. Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowane de-

na dostawę w roku 1895 niżej wymie
nionych materjałów dla miejskich wo
dociągów w Warszawie i na Pradze od

cen następnych:
1) Łoju wołowego w osełkach, najlepszego gatunku, funtów 1200, od kop